Contratante: SUPERINTENDENCIA REG. DE ADMIN. DA 5ª REGI AO.
Contratado: 00.323.090/0001-51 - SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCACOES LTDA. Objeto:
Retificação de parte do texto constante da cláusula segunda do 3º Termo Aditivo do Contrato.

Onde se lê:
(...) Para: R$ 70.656,40 (setenta mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e quarenta

centavos), mensal e anual de R$ 847.876,80 (oitocentos e quarenta e sete mil, oitocentos e
setenta e seis reais e oitenta centavos).

Leia-se:
Para: R$ 70.508,16 (setenta mil, quinhentos e oito reais e dezesseis centavos),

mensal, e anual de: R$ 846.097,92 (oitocentos e quarenta e seis mil, noventa e sete reais e
noventa e dois centavos). Vigência: 17/02/2025 a 29/08/2025. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 846.097,92. Data de Assinatura: 17/02/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 17/02/2025).
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DA 1ª REGIÃO

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 33/2024 - UASG 110161